様式第１号（第２条関係）

　　　　　　墓　地　使　用　許　可　申　請　書

　　　　　平成２９年　　　月　　　　日

八峰町長　加　藤　和　夫　様

　　申請者氏名　　　　　   　　　　　　   　　　　印

　下記の墓地を使用したいので、八峰町墓地条例第５条１項及び同条例施行規則第２

条の規定により申請します。

　※印のところは、記入しないでください。

備 考

請

人

使 用 す る 墓 地 の 名 称

※ 許 可 番 号

※ 墓 地 番 号

本 籍

申
住 所

※ 永 代 使 用 料

添 付 書 類

　　　（℡　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　住民票の写し（抄本）

　　　明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

    　             円 ※ 納 付 年 月 日       年　　 月　　日

氏 名

生 年 月 日

岩館塚の台 墓　　地

第　       号 ※  使 用 面 積 　　　　 ３．３　㎡

号平成 29 年度